
Užduotys. DI pitaikymas 

1. Naudodami chatgpt.com sukurkite paveikslą. Pakeiskite ką nors šiame tekstiniame aprašyme 
 
Jaunas vyras, su šviesiais banguotais plaukais, vilkintis mėlyną švarką ir stovintis ant skardžio krašto, stebi 
saulėlydį virš vandenyno. Fone matosi kalnai, o dangus nuspalvintas ryškiai oranžine ir purpurine 
spalvomis. Vaizdas yra realistiškas, su švelniu apšvietimu, sukuriantis ramią ir melancholišką nuotaiką. 
Platus peizažas (1792x1024). 
 
Paveikslą nukopijuokite (Shift+Win+S , jei su telefonu, tada padarykite ekrano kopiją, apkarpykite 
paveiksliuką gražiai) paveikslėlį ir įkelkite į laišką adresu vilma.bernotiene@mazeikiupm.lt iš savo 
mokyklinio pašto.  
 

2. Tema – „Pasaulio šalių virtuvės“. Sukurti DI pagalba (gencraft.com) užsienio šalies patiekalo, kurio šiuo 

metu norėtų paragauti ir išmokti gaminti, paveikslą taip, kad iliustracijoje matytųsi ir tą šalį 

reprezentuojantis architektūros, gamtos ar istorijos objektas. Kuo tiksliau reikia aprašyti ką norite, kad 

pavaizduotų 

Pavyzdys. Sukurti makaronų patiekalą su daržovėmis. Šalia padėta stiklinė apelsinų sulčių, puodelis su 
garuojančia kava. Žmonių nėra. Patiekalas matosi Sicilijos istorinėje vietoje.                 Su gencraft 

Su ChatGpt: 

 

 

 

 

 

 

3. https://openart.ai/ ( nemokamas AI vaizdų generatorius) 
4. https://ideogram.ai/login   Pasirinkti foto, spausti piešinio apačioje 3 taškus..., pasirinkti Remix, atsidariusį 

tekstą nusikopijuojame ir google traslate įsiklijuojame, kad išverstų. Tada tame tekste pakeiskite pagal save 
aprašymą. Pakeistą tekstą įklijuoti programoje ir tada Generuoti. 

Pradinis                                                                       Pakoreguotas 

 

5. „Kalėdinis sveikinimas iš ateities“. Skaitmeninį piešinį galima kurti su DALL-E, Midjourney, Artbreeder, 
Canva, DeepArt, Leonardo AI, DaVinci Ai ir kt. Piešinys turi būti niekur nepublikuotas, atitikti temą. Atsiųsti 
ne tik piešinį bet ir lietuvišką užklausą. Užklausa turėtų būti gana plati ir išsami kad nupieštų piešinį. 

mailto:vilma.bernotiene@mazeikiupm.lt
http://gencraft.com/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2wa83JIjw1p73gSxXJYpo9D2EhHjwp1HsR2VVSFHMz8DNAAu5mI9DhwuE_aem_Dq-95VWUxDUs__OyHc0L_g
https://openart.ai/
https://ideogram.ai/login

